_ 市 不 动 产 文 件
深估协字[2019] 4 号

二〇一八年度深圳优秀房地产（土地 )

估价师助理候选人评选会议通知

各候选人：

二〇一八年度深圳优秀房地产（土地）估价师助理评选会议

定于2019年 4月 23日 （周二）下午14: 00召开，现将有关事

项通知如下：

一、 会议时间

2019年 4月 23日 （周二）下午14: 00，为合理安排时间，

候选人分批次到场。按候选人编号（详见附件2 ) , 编号 01-编

号 20的候选人14: 00到场；编号21-编号38的候选人15: 00

到场。

二、 会议地点

深圳市福田区山水宾馆6 楼第 2、3 会议室（地址：福田区新

闻路6 1号山水宾馆，具体位置见附件1)

三、 会议主要内容

本次会议将对通过初审的38名估价师助理候选人进行评

选，参 照 《深圳优秀房地产（土地）估价师助理评选办法实施细

则》 （以下简称“办法”），最终以得票数高的前二十名当选二

〇一八年度深圳优秀房地产（土地）估价师助理。

四、参会要求

根 据 《关于评选二〇一八年度深圳优秀房地产（土地）估价

师助理的通知》 （以下筒称“通知”）规定，候选人应按规定时

间到迖山水宾馆6 楼第3 会议室等候。未在规定时间到达评选地

点的，直接取消候选人资格。为确保会议的召开，请各位候选人

提前 2 0分钟到会场。根据通知规定，各位候选人按候选人编号

(见附件2 ) 逐一做自荐发言，时间不超过3 分钟。每位候选人

按自荐发言、评委提问、候选人遐场的程序进行。

附件：1.山水酒店位置图及乘车路线

2 . 二〇一八年度深圳优秀房地产（土地）估价师助

理候选人编号

(联系人•.陈蕊电话：18929306120座机83785725转 803 )

附件 1:

莲花北村

:广场 溁!丨1丨市!I練深高俱乐部
爸.理有H 公司

附近公交站：

香梅深南路口、特区报社2、特区报社1、香蜜湖 1 、香蜜二村、

香蜜湖(2)

附近地铁站：

1 号线香蜜湖地铁站C1 出口

9 号线香梅地铁站B出口

附件 2:

〇一八年度深圳优秀房地产（土地）估价

师助理候选人编号

序号 候选人姓名 候选人编号 序号 候选人姓名 候选人编号

1 幸科 01 20 张玉屏 20

2 温权 02 21 肖志勇 21

3 袁涛 03 22 黄龙 22

4 孙国栋 04 23 唐建 23

5 汪秋艳 05 24 杨丽娟 24

6 李嘉俊 06 25 陈丹苑 25

7 陆元华 07 26 陈佳伟 26

8 付容 08 27 刘国凌 27

9 赖小金 09 28 唐杰 28

10 谢爱芬 10 29 邓浩 29

11 宋旭 11 30 李聪 30

12 张俊伟 12 31 郑丹嫦 31

13 张羽 13 32 寇硕 32

14 张旋林 14 33 罗文毅 33

15 陈红艳 15 34 蔡芳 34

16 邹旭焘 16 35 郭成亮 35
17 张灵 17 36 罗伟 36
18 袁仕吉 18 37 余杰 37
19 邹琼 19 38 熊晓凤 38

- 4 -